
AMALIA
• Nová barva profilu Gold brushed
dostupná pro celou řadu AMALIA.
• Nově rohový vstup  v rovnostranném 
i nerovnostranném provedení .

RUG

Nabídka vaniček byla rozšířena o sprchové vaničky GLASS 1989 pod značkou RONAL.
Objevte nové designy, barvy a materiály sprchových vaniček RUG, AIR, CALCE, DUNE, ROCKER, CINCO a PLANOR.

CALCE DUNE AIR ROCKER PLANOR CINCO

DIVERA
• Celá řada Divera je nyní dostupná i ve skle Durlux (22)
• Boční stěna D22F1 ve zvláštních rozměrech až do šířky 1600 mm.
• Rohový vstup D22SE2B nově i v nerovnostranném provedení.

Novinky

MODUL1200
• Nové dvoukřídlé dveře D20T2
• Nově obdélníková varianta 
s křídlovými nebo posuvnými dveřmi 
se vstupem na kratší straně.

WALK-IN AMALIA
• Nová barva profilu Gold brushed 
• Nově možnost kombinace se sadou poliček 
a držáku ručníku KASW2.

WALK-IN EASY
• Nová barva profilu Gold brushed 
dostupná pro vybrané modely Walk-In EASY: 
STR4P čiré sklo (07) a STR4P Lina (85).

Produktové novinky RONAL v obchodním roce 2024/2025.

AZULEJO
COLUMN

AZULEJO
SHOWER

AZULEJO
POLIČKA

SHOWER
WAVE

GLAM

Novinkou v sortimentu RONAL jsou sprchové panely.
Prozkoumejte nový design a materiály sprchových panelů AZULEJO, SHOWERWAVE, GLAM, FLAIR

FLAIR



AMALIA
• Nová barva profilu Gold brushed (13) dostupná 
pro celou řadu AMALIA.
• Nový rohový vstup ve standardních i zvláštních rozměrech 
v šířce od 800 do 1200 mm je dostupný ve 3 barvách profilů 
- aluchrom (50), černá matná (06) a gold brushed (13).

DIVERA
• Celá řada Divera je nyní dostupná i ve skle Durlux (22)
• Boční stěna D22F1 ve zvláštním rozměru až do šířky 1600 mm.
• Rohový vstup D22SE2B je nyní nově dostupný 
i v nerovnostranném provedení.

V nabídce následující varianty 
dveří a bočních stěn:�

V nabídce následující varianty 
dveří a bočních stěn:�



• K dispozici nové dvoukřídlé dveře D20T2
• U obdélníkového provedení MODUL 1200 
s křídlovými nebo posuvnými dveřmi 
je nově možnost montáže s vstupem z boku.

MODUL1200

WALK-IN EASY
• Nová barva profilu Gold brushed (13) dostupná 
pro vybrané modely Walk-In EASY: 
STR4P čiré sklo (07) a STR4P Lina (85).

WALK-IN

WALK-IN AMALIA
• Nově možnost kombinace se sadou poliček 
a držáku ručníku KASW2.
• Nová barva profilu Gold brushed 

V nabídce Walk-in následující 
varianty dveří a bočních stěn:�



Materiály

Barvy

Nabídka vaniček byla rozšířena o sprchové vaničky GLASS 1989 pod značkou RONAL.
Objevte nové designy, barvy a materiály sprchových vaniček 
RUG, AIR, CALCE, DUNE, ROCKER, CINCO a PLANOR.

VANIČKY

Bílá Konopí Šedá Bílá leskláAntracitově
šedá

Písková Betonově 
šedá

Akrylát
Akrylát, nesporně kvalitní materiál, který se již léta používá v koupelnách, se svým odolným, lesklým, 
bezešvým a snadno čistitelným povrchem, je kombinovaný s polyesterovou strukturou vyztuženou 
skleněnými vlákny, což zaručuje jeho pevnost a dlouhou životnost.

Plylite
Kompozitní materiál, který se skládá z vrstvy hliníku, vrstvy polyuretanu s vysokou hustotou a z vnější 
strany z další vrstvy hliníku potažené PVC, což umožňuje získat různé povrchové úpravy a barvy.

Mineralite
Materiál složený z akrylových a minerálních pryskyřic s povrchovou úpravou Gelcoat, která může být 
hladká nebo strukturovaná. Tato povrchová úprava poskytuje výrobkům ochranu a má dlouhou životnost.

Litý mramor
Sprchové vaničky z kompozitního litého mramoru jsou na povrchu opatřeny speciální povrchovou 
úpravou Gelcoat z polyesterové pryskyřice. Jsou superploché, tlumí hluk a poskytují tepelnou izolaci.

Akrylát

Plylite

Mineralite

Litý mramor

RUG/RUG XL     AIR     CALCE     DUNE     LIVADA     ROCKER     PLANOR     CINCO



RUG
Rozměry od 800 do 1700 mm | výška sprchové vaničky 45 mm | otvor pro sifon o průměru 
90 mm | dodáváno s krytem sifonu v barvě odpovídající vaničce | materiál Plylite | 3 barvy

RUGXL
Rozměry od 700 do 2950 mm | výška sprchové vaničky 45 mm | otvor pro sifon o průměru 
90 mm | dodáváno s krytem sifonu v barvě odpovídající vaničce | materiál Plylite | 3 barvy

AIR
Rozměry od 700 do 1800 mm | výška sprchové vaničky 20 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm
dodává se s oboustranným krytem sifonu, jehož jedna strana je z nerezové oceli a druhá v barvě 
sprchové vaničky | materiál Mineralite | 3 barvy

CALCE
Rozměry od 700 do 2500 mm | výška sprchové vaničky 30 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm
dodáváno s krytem sifonu v barvě odpovídající vaničce | materiál Mineralite | 5 barev

DUNE
Rozměry od 700 do 2500 mm | výška sprchové vaničky 30 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm
dodáváno s krytem sifonu z nerezové oceli | materiál Mineralite | 5 barev

ROCKER
Rozměry od 700 do 1600 mm | výška sprchové vaničky 35 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm
kryt sifonu není součástí dodávky | materiál akrylát | bílá barva

PLANOR
Rozměry od 700 do 1600 mm | výška sprchové vaničky 35 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm
kryt sifonu není součástí dodávky | materiál akrylát | bílá barva

CINCO
Rozměry od 700 do 1700 mm | výška sprchové vaničky 55 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm
kryt sifonu není součástí dodávky | materiál akrylát | bílá barva

SKLADEM

Nabídka vaniček byla rozšířena o sprchové vaničky GLASS 1989 pod značkou RONAL.
Objevte nové designy, barvy a materiály sprchových vaniček 
RUG, AIR, CALCE, DUNE, ROCKER, CINCO a PLANOR.

VANIČKY



Materiály

Barvy

A | Bílá B | Modrá C | Zelená D | Šedá E | Světle 
modrá

L | Bílá M | Písková

P | Antracitově 
šedá

W | Bílá C | Konopí F | Šedá

SPRCHOVÉ PANELY
Novinkou v sortimentu RONAL jsou i sprchové panely AZULEJO, SHOWERWAVE, GLAM, FLAIR.
Sprchové panely jsou navrženy tak, aby se hodily do jakéhokoli sprchového koutu. 
Kombinují moderní design a inovativní povrchové úpravy s trvalou kvalitou.

Hardlite
HardLite je solid surface, což je kompozitní materiál složený z derivátu bauxitu ATH (aluminium trihydrát) 
a akrylové nebo polyesterové pryskyřice. Je to neporézní, hladký materiál, který je vysoce odolný a estetický.
Naleznete u modelové řady Glam.

Plylite
Kompozitní materiál, který se skládá z vrstvy hliníku, vrstvy polyuretanu s vysokou hustotou a z vnější 
strany z další vrstvy hliníku potažené PVC, což umožňuje získat různé povrchové úpravy a barvy.
Naleznete u modelové řady Showerwave.

Sklo
Naleznete u modelové řady Azulejo Column, Azulejo Shower
 

Nerezová ocel
Naleznete u modelové řady Flair

Sklo

Přírodní kámen

Plylite

Hardlite

Ocel

Azulejo column     Azulejo Shower     Azulejo polička     Showerwave     Glam     Flair



SPRCHOVÉ PANELY
Novinkou v sortimentu RONAL jsou i sprchové panely AZULEJO, SHOWERWAVE, GLAM, FLAIR.

AZULEJO COLUMN
TELESKOPICKÝ SPRCHOVÝ PANEL VYBAVENÝ POLIČKOU
termostatická baterie | přepínač | ruční sprcha s držákem, průtok 8 l/min | nastavitelný a směrovatelný 
sprchový panel s kruhovou sprchovou hlavicí Ø 300 mm, průtok 6 l/min | 25° naklápěcí sprchová hlavice | 
konstrukce z antracitově šedé lakované oceli | přední kryt z barevného skla nebo z povrchu s efektem 
přírodního kamene v tloušťce 6 mm | Anti-twist pružná hatdice v délce 1250 mm | 8 barevných provedení

AZULEJO SHOWER
VYBAVENÝ SPRCHOVÝ PANEL
termostatická baterie | přepínač | ruční sprcha s držákem, průtok 9 l/min | obdélníková sprchová hlavice, 
průtok 5 l/min | plocha trysek 165 x 60 mm | konstrukce z broušené oceli | polička s barevným skleněným 
podstavcem v tloušťce 5 mm nebo v povrchové úpravě s efektem přírodního kamene v tloušťce 6 mm | 
Anti-twist pružná hadice v délce 1500 mm | 8 barevných provedení

AZULEJO POLIČKA
termostatická baterie | přepínač | ruční sprcha s držákem, průtok 8 l/min | konstrukce 
z antracitově šedé lakované oceli | přední kryt z barevného skla nebo z povrchu s efektem přírodního 
kamene v tloušťce 6 mm | Anti-twist pružná hadice v délce 1250 mm | 8 barevných provedení

SHOWERWAVE
SPRCHOVÝ PANEL Z PLYLITE
zabudovaná kulatá sprchová hlavice s tryskami s ochranou proti vodnímu kameni Ø 162 mm, průtok  9 l/min 
dvě zabudované nastavitelné svislé trysky s ochranou proti vodnímu kameni, průtok 8 l/min | ruční sprcha s 
Anti-twist pružnou hadicí v délce 1500 mm, průtok 6 l/min | termostatická baterie a přepínač |  3 barvy

GLAM
SPRCHOVÝ PANEL Z HARDLITE
konstrukce a úložný prostor v černé barvě soft-touch, bílá přední část | zabudovaná obdélníková sprchová 
hlavice s tryskami s ochranou proti vodnímu kameni 84 x 82 mm, průtok 7 l/min | vodopád v šířce 129 mm, 
průtok 7 l/min ruční sprcha s Anti-twist pružnou hadicí v délce 1500 mm, průtok 6 l/min | termostatická 
baterie a přepínač | úložný prostor

FLAIR | FLAIR 150* | FLAIR BATH**
konstrukce z nerezové oceli | lesklý nebo saténový povrch | zabudovaná obdélníková sprchová hlavice, 
plocha trysek 212 x 202 mm, průtok 12 l/min | tři nastavitelné svislé trysky Square +/- 10°, s tryskami 
s ochranou proti vodnímu kameni, průtok 8 l/min | termostatická baterie a přepínač | ruční sprcha 
s Anti-twist pružnou hadicí v délce 1500 mm, průtok 10 l/min | (renovační provedení pro rozteč baterie 
150 mm*) |  (provedení s vanovou baterií, průtok 10 l/min **)



rb.gy/jklw6i

Příslušenství
V novém ceníku 2024/2025 jsme upravili ceny vybraných produktů Příslušenství a těsnění.

Vyřazené produkty
Ze sortimentu RONAL 2024/2025 jsme vyřadili modelové řady TOP-LINE a ILA.

Technický ceník RONAL
Na níže uvedených odkazech naleznete nově technický ceník RONAL 2024/2025.


